АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ЛЛъ М  2022 г г. Енисейск

О внесении изменения в постановление администрации г.Енисейска от 14.03.2022 №
78-п «О подготовке программ комплексного развития коммунальной, транспортной
и социальной инфраструктур города Енисейска»

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 8, 44, 46
Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в приложении № 1 постановления
администрации города от 14.03.2022 № 78-п «О подготовке программ комплексного
развития коммунальной, транспортной и социальной инфраструктур города
Енисейска»:

- вместо члена комиссии Помалейко Надежды Геннадьевны назначить
членом комиссии Носырева Андрея Петровича - начальника отдела экономического
развития, предпринимательской деятельности и торговли.

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой
информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского края»
и разместить на официальном интернет-портале органов местного самоуправления
города Енисейска www.eniseysk.com.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Г лава города В.В. Никольский

http://www.eniseysk.com